
Město Příbram - RM 02.05.2016  

 1 

 
Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 02.05.2016 

od 12.30 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Václav Švenda, PhDr. Petr Vácha. 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního neúčelového daru 
6. Žádost o osvobození od vyúčtování za odběr elektřiny pro Oblastní nemocnici Příbram na akci 

Středočeský den zdraví 
7. Převod majetku ze SZM na TS Příbram 
8. Osadní výbor Příbram V – Zdaboř - volba členů a předsedy 
9. Zpráva o stavu a množství dlažebních kostek ve vlastnictví města Příbram 

10. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
11. Návrh na darování sochy Klementa Gottwalda 
12. Návrh na převzetí technického zhodnocení budovy ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273 do účetnictví města 

Příbram 
13. Memorandum mezi Hospodářskou komorou hlavního města Prahy a městem Příbram 
14. Návrh na zřízení tří fondů města Příbram: 1) Fondu vodohospodářského majetku, 2) Fondu pozemků,     

3) Fondu budov 
15. Žádost ředitelky MŠ Klubíčko o převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic          

za účelem pořízení stupňovitého divadelního hlediště pro děti 
16. Žádost o dotaci (KŽC Doprava, s. r. o.) 
17. Žádost o dotaci (……………) 
18. Rozpočtové opatření – změna rozpočtu kap. 777-OŠKS 
19. Nabídka na odkoupení knihy (Hornické pohádky) 
20. Žádost o prominutí účastnického poplatku 
21. Žádost o finanční příspěvek na fotbalový turnaj v Anoru 
22. Zahraniční cesta do Anoru na fotbalový turnaj 
23. Žádost o individuální dotaci (……………) 
24. Žádost o individuální dotaci (CK Příbram, z.s.) 
25. Žádost o individuální dotaci (Bruslařský klub Příbram) 
26. Žádost o individuální dotaci (SK Tri klub Příbram) 
27. Žádost o individuální dotaci (……………) 
28. Organizace mládežnického tábora z partnerských měst v Příbrami 
29. Workshop v rámci sítě „Středoevropská poutní místa“ 
30. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností  DORYS CZ, s.r.o. 
31. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností J.K.R. spol. s r.o.  
32. Uzavření darovací smlouvy s Ing. Václavem Dvořákem (staženo z programu) 
33. Uzavření darovací smlouvy se společností VIKTORIAPLAY, a. s. (staženo z programu) 
34. Žádost o prodej částí pozemků p.č. 3167/11 a p.č. 3167/25, oba v k.ú. Příbram 
35. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení elektrické přípojky a budoucího umístění 

pojistkového pilíře - p. č. 86/40 v k. ú. Březové Hory 
36. Žádost o zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku p. č. 4368/3 v k. ú. Příbram 
37. Žádost o zřízení věcného břemene uložené přípojky vodovodu a přípojky kanalizace  - p. č. 2275/1 v k. ú. 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 2 

Příbram 
38. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky - p. č. 5  v k. ú. Kozičín 
39. Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu pozemků v k. ú. Březové Hory a záměr výkupu pozemků v k. ú. 

Březové Hory 
40. Uzavření smlouvy o právu provést stavbu na části pozemku p. č. 4482/2, části pozemku p. č. 4481/3        

a části pozemku p. č. 4481/1 vše v k. ú. Příbram 
41. Žádost o prodej pozemků p. č. 130/13, p. č. 251/4, p. č. 252/2, p. č. 252/3, p. č. 253/1, p. č. 253/3, p. č. 

255, p. č. 256/2, p. č. 257/3, p. č. 258/4 vše v k. ú. Kozičín 
42. Návrh poskytnout jako výpůjčku prostory v Příbrami I, Tyršova č. p. 106 
43. Žádost pana ……………, nájemce prostoru v Příbrami VII, Žežická  č. p. 193, o ukončení smlouvy o nájmu 

dohodou 
44. Pronájem prostoru v Příbrami IX, Ke Kocábě 143 nebo prodej pozemku p. č. 4606/17, jehož součástí je 

stavba občanské vybavenosti č. p. 141 v Příbrami IX a prodej pozemku p. č. 4606/16, jeho součástí je 
stavba občanské vybavenosti  č. p. 143 v Příbrami IX, vše v k. ú. Příbram 

45. Návrh programu 18. zasedání ZM dne 23.05.2016 
46. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2016 do 31.03.2016 včetně plnění usnesení 

ZM za minulá období 
47. Výběr zhotovitele stavebních prací – KODUS - výsledek 
48. Nákup hlasovacího systému Ministr 
49. Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt             

za účelem bydlení v ubytovacím zařízení 
50. Návrh na přidělení sociálního bytu 
51. Podklady pro rozhodování o případném převodu nástavbových bytů do vlastnictví nájemců v Příbrami      

III – Dlouhá, Milínská ul. – systém zvýhodnění dlouhodobých oprávněných nájemníků nástavbových bytů 
52. Přehled schválených žadatelů pro umístění do Domova seniorů CSZS města Příbram 
53. Schválení změny č. 16 v Integrovaném plánu rozvoje města Příbram   
54. Podání žádosti o dotaci na výměnu sedaček v kině 
55. Kácení stromů v areálu Nový rybník 
56. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Dřevovýroba Wimmer s.r.o. 
57. Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů       

a kanalizací - lokalita Příbram – Zdaboř, s investory vodovodní a kanalizační sítě 
58. Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů        

a kanalizací - lokalita Příbram – Lazec, s investorem vodovodního řadu …………… 
59. Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů       

a kanalizací - lokalita Příbram – Orlov, s investory vodovodní a kanalizační sítě 
60. Návrh rekonstrukce Aguaparku Příbram 
61. Právní posouzení platnosti nájemní smlouvy k nebytovému prostoru v domě čp. 132, Příbram I, Žádost 

spol. TRESO logistik, a.s. Zlín o podnájem prostor 
62. Podzemní kontejnery 
63. Odbor řízení projektů a dotací - jmenování vedoucího odboru 
64. Potvrzení souladu projektu „Sociální poradna jako podpůrný nástroj proti sociálnímu vyloučení“ Centra 

sociálních a zdravotních služeb města Příbram se Strategickým plánem sociálního začleňování města 
Příbram pro období 2015 – 2018 

65. Potvrzení souladu projektu „Aktivizace rodin s dětmi a eliminace rizik vedoucích k sociálnímu vyloučení“ 
Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram se Strategickým plánem sociálního začleňování 
města Příbram pro období 2015 – 2018 

66. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Halex – Schauenberg, 
ocelové konstrukce s. r. o.  

67. Reklamace liniového odvodnění MK, SO 102.1 Čs. armády 
68. Hřiště u ZŠ 28. října 
69. Cyklostezka lesopark Litavka – Kozičín – Brdy 
70. Nádvoří dolu Marie 
71. Klidová zóna Ryneček – problematika lanového centra 
72. Výroba a montáž reklamních outbannerů na světla veřejného osvětlení 
73. Různé 
 
R.usn.č.378/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
              stažení bodů č. 32 a č. 33 z dnešního jednání RM. 
 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 3 

                                                                 hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

 
R.usn.č.379/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání RM včetně dodatků. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

  
R.usn.č.380/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání RM. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního neúčelového daru 

R.usn.č.381/2016        
Rada    u d ě l u j e 

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím finančního neúčelového daru 
ve výši 10 000 Kč pro Domov Seniorů.  
 

                                                                  hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

  
 
6) Žádost o osvobození od vyúčtování za odběr elektřiny pro Oblastní nemocnici Příbram na akci 
Středočeský den zdraví 

R.usn.č.382/2016        
Rada    s o u h l a s í 

s poskytnutím připojení elektrické energie a spotřebované elektrické energie Oblastní nemocnici 
Příbram bezplatně tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě.   
 

                                                                 hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
 
7) Převod majetku ze SZM Příbram na TS Příbram 

R.usn.č.383/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

převod majetku lezeckého trenažéru JAKUB z organizace SZM Příbram na TS Příbram. 

                                                                 hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
 
8) Osadní výbor Příbram V – Zdaboř - volba členů a předsedy 

R.usn.č.384/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
             materiál „Osadní výbor Příbram V – Zdaboř - volba členů a předsedy“. 
 
 
 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 4 

             II.  d o p o r u č u j e   ZM 
1) zvolit členy osadního výboru Příbram V – Zdaboř: Mgr. Helenu Kalátovou, Josefa Kostnera, Terezu 

Pilouskovou, Ing. Vladimíra Prunera a Ing. Tomáše Plechatého, 
2) zvolit předsedu osadního výboru Příbram V – Zdaboř: Ing. Tomáše Plechatého. 

 
             III. u k l á d á  
             OVV předložit tento materiál do jednání ZM dne 23.05.2016. 

 
                                                                 hl.  pro  4 

 (nepřítomni 3) 
  

 
9) Zpráva o stavu a množství dlažebních kostek ve vlastnictví města Příbram 

R.usn.č.385/2016        
Rada    s c h v a l u j e 
 stažení materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

  
 
10) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – g) 

R.usn.č.386/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  
 
10 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně příjmů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 785 - Odbor správy majetku o částku 51.782,50 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 789 - 
Samostatné oddělení silničního hospodářství ve stejné výši a na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 785 - Odbor správy majetku o částku 23.411.093,38 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 789 - 
Samostatné oddělení silničního hospodářství ve stejné výši z důvodu organizační změny (zrušení 
oddělení silničního hospodářství v odboru správy majetku s účinností od 01.04.2016) 

schválit rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016  na straně příjmů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 785 - Odbor správy majetku o částku 51.782,50 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 789 - 
Samostatné oddělení silničního hospodářství ve stejné výši a na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 785 - Odbor správy majetku o částku 23.411.093,38 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 789 - 
Samostatné oddělení silničního hospodářství ve stejné výši z důvodu organizační změny (zrušení 
oddělení silničního hospodářství v odboru správy majetku s účinností od 01.04.2016). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0085 785 - OSM 3639 5164 001 Nakládání s 
majetkem 

3215 Nájemné -839 107,26 

RP0085 785 - OSM 2219 5171 002 Provoz SSZ 
- přenos dat 

3225 SSZ a PA provoz a 
údržba 

-1 863 893,00 

RP0085 785 - OSM 2221 5169 002 Provoz SSZ 
- přenos dat 

3226 Nákup služeb - nová 
MHD 

-200 000,00 

RP0085 785 - OSM 2221 5193 002 Provoz SSZ 
- přenos dat 

3227 Dotace MHD -17 821 031,12 

RP0085 785 - OSM 3639 5154 004 Údržba a 
opravy 

3229 Elektrická energie -46 062,00 

RP0085 785 - OSM 2219 5171 004 Údržba a 
opravy 

3231 Oprava a údržba 
komunikací 

-1 500 000,00 

RP0085 785 - OSM 3421 5151 004 Údržba a 
opravy 

3234 Vodné, stočné - dětské 
dopravní hřiště 

-1 000,00 

RP0085 785 - OSM 3421 5169 004 Údržba a 
opravy 

3235 Provoz - dětské hřiště - 
zabezpečení  

-180 000,00 

RP0085 785 - OSM 2229 5169 004 Údržba a 
opravy 

3236 Odtahy -60 000,00 

RP0085 785 - OSM 3639 5169 004 Údržba a 
opravy 

3238 Mobilní WC - zapůjčení 
na jednorázové akce  

-100 000,00 

RP0085 785 - OSM 2229 5171 004 Údržba a 
opravy 

3456 Dopravní značení - 
údržba a opravy 

-500 000,00 

RP0085 785 - OSM 2219 5169 004 Údržba a 
opravy 

3501 Služby spojené s 
opravami MK 

-300 000,00 

RP0085 785 - OSM 3639 2132 001 Ostatní 61 Pronájem nemovitých -30 782,50 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 5 

nedaňové příjmy věcí a jejich částí 

RP0085 785 - OSM 6171 2132 001 Ostatní 
nedaňové příjmy 

1122 Pronájem parkoviště 
Schwarz 

-21 000,00 

RP0087 789 - 
SOSH 

2219 5171 001 Provoz SSZ 
- přenos dat 

3653 SSZ a PA provoz a 
údržba 

1 863 893,00 

RP0087 789 - 
SOSH 

2221 5169 001 Provoz SSZ 
- přenos dat 

3654 Nákup služeb - nová 
MHD 

200 000,00 

RP0087 789 - 
SOSH 

2221 5193 001 Provoz SSZ 
- přenos dat 

3655 Dotace MHD 17 821 031,12 

RP0087 789 - 
SOSH 

3639 5154 002 Opravy a 
údržba 

3656 Elektrická energie 46 062,00 

RP0087 789 - 
SOSH 

2219 5171 002 Opravy a 
údržba 

3657 Oprava a údržba 
komunikací 

1 500 000,00 

RP0087 789 - 
SOSH 

3421 5151 002 Opravy a 
údržba 

3658 Vodné,stočné - dětské 
dopravní hřiště 

1 000,00 

RP0087 789 - 
SOSH 

3421 5169 002 Opravy a 
údržba 

3659 Provoz - dětské hřiště - 
zabezpečení 

180 000,00 

RP0087 789 - 
SOSH 

2229 5169 002 Opravy a 
údržba 

3660 Odtahy 60 000,00 

RP0087 789 - 
SOSH 

3639 5169 002 Opravy a 
údržba 

3661 Mobilní WC - zapůjčení 
na jednorázové akce 

100 000,00 

RP0087 789 - 
SOSH 

2229 5171 002 Opravy a 
údržba 

3662 Dopravní značení - 
údržba a opravy 

500 000,00 

RP0087 789 - 
SOSH 

2219 5169 002 Opravy a 
údržba 

3663 Služby spojené s 
opravami MK 

300 000,00 

RP0087 789 - 
SOSH 

3639 5164 003 Nakládání s 
majetkem 

3664 Nájemné 839 107,26 

RP0087 789 - 
SOSH 

3639 2132 001 Ostatní 
nedaňové příjmy 

3665 Pronájem nemovitých 
věcí a jejich částí 

30 782,50 

RP0087 789 - 
SOSH 

6171 2132 001 Ostatní 
nedaňové příjmy 

3666 Pronájem parkoviště 
Schwarz 

21 000,00 

 
Rada   II.   u k l á d á 

OVV předložit tento materiál (bod 10 a) k zařazení na program zasedání ZM Příbram dne 23.05.2016. 
 
 
Rada    III.   s c h v a l u j e 
  
10 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 728 - OSVZ na  akci: Prevence kriminality o částku 240.000,00 Kč a navýšení rozpočtu 
kapitoly 717 - Městská policie ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly       
728 - OSVZ na  akci: Prevence kriminality o částku 240.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly                 
717 - Městská policie ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragra

f 
pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0056 717 - MP 5311 5169 001 Provozní 
výdaje MP 

87 Nákup ostatních služeb 100 000,00 

RP0056 717 - MP 5311 5139 001 Provozní 
výdaje MP 

77 Nákup materiálu 100 000,00 

RP0056 717 - MP 5311 5021 001 Provozní 
výdaje MP 

3651 Ostatní osobní náklady 40 000,00 

RP0079 728 - OSVZ 5399 5169 003 Prevence 
kriminality 

3434 Nákup služeb -240 000,00 

 
 
10 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravy rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 
příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-
SZ-116/2015 (částka 15.000,00 Kč) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravy rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od 
Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 
příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-
116/2015 (částka 15.000,00 Kč).  



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 6 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0078 741 - OE  4116 13013 3605 Dotace na veřejně prospěšné práce 
17,62 % 

2 643,00 

RP0078 741 - OE  4116 13013 3604 Dotace na veřejně prospěšné práce 
82,38 % 

12 357,00 

RP0078 741 - OE  4116  3601 Dotace ÚP -15 000,00 

RP0082 719 - 
OVV 

6171 5011 13013 3606 Platy (82,38 %) 9 221,62 

RP0082 719 - 
OVV 

6171 5011 13013 3607 Platy (17,62 %) 1 972,38 

RP0082 719 - 
OVV 

6171 5032 13013 3610 (82,38 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

829,57 

RP0082 719 - 
OVV 

6171 5032 13013 3611 (17,62 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

177,43 

RP0082 719 - 
OVV 

6171 5031 13013 3608 (82,38 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

2 305,82 

RP0082 719 - 
OVV 

6171 5031 13013 3609 (17,62 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

493,18 

RP0082 719 - 
OVV 

6171 5011  182 Platy zaměstnanců -11 194,00 

RP0082 719 - 
OVV 

6171 5031  184 Sociální pojištění -2 799,00 

RP0082 719 - 
OVV 

6171 5032  185 Zdravotní pojištění -1 007,00 

 
 
10 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci 
kapitoly    785 - OSM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 785 - OSM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0088 785 - OSM 6171 5171  011 Příbram I/121 3263 Opravy a údržba  90 000,00 

RP0088 785 - OSM 3613 5171  014 Nebytové 
prostory 

3280 Opravy a udržování -300 000,00 

RP0088 785 - OSM 6171 5171  007 Místní správa 3251 Opravy a údržba 140 000,00 

RP0088 785 - OSM 6171 5171  012 Zámeček 
Ernestinum, Pb. 
I/106 

3269 Opravy a udržování 70 000,00 

 
 
10 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok  2016 v rámci kapitoly 785 - OSM, tj. 
snížení běžných výdajů o částku 127.897,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitálových výdajů ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok  2016 v rámci kapitoly 785 - OSM, tj. snížení 
běžných výdajů o částku 127.897,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitálových výdajů ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0084 785 - 
OSM 

3613 6121  002 Nebytové 
prostory 

3673 Technické 
zhodnocení 

127 897,00 

RP0084 785 - 
OSM 

3613 5171  016 Příbram VII/193 3480 Opravy a údržba -127 897,00 

 
 
10 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 786 - OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – 
OIRM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0094 786 - OIRM  3639 6901  004 Rezerva 
na kapitálové 
výdaje 

3598 Rezerva -90 000,00 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 7 

RP0094 786 - OIRM  3639 6121  005 
Stavebnictví 
různé 

3365 Příprava investičních staveb 
velkého rozsahu 

90 000,00 

 
 
10 g)  Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravy rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 
příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu             
č. PBA-SZ-179/2015 (částka 15.000,00 Kč) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravy rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od 
Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 
příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-
179/2015 (částka 15.000,00 Kč).  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragra

f 
pol. účelový 

znak 
prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0090 741 - OE  4116 13013 3605 Dotace na veřejně prospěšné práce 
17,62 % 

2 643,00 

RP0090 741 - OE  4116  3601 Dotace ÚP -15 000,00 

RP0090 741 - OE  4116 13013 3604 Dotace na veřejně prospěšné práce 
82,38 % 

12 357,00 

RP0093 719 - OVV 6171 5011  182 Platy zaměstnanců -11 194,00 

RP0093 719 - OVV 6171 5031  184 Sociální pojištění -2 799,00 

RP0093 719 - OVV 6171 5032  185 Zdravotní pojištění -1 007,00 

RP0093 719 - OVV 6171 5011 13013 3606 Platy (82,38 %) 9 221,62 

RP0093 719 - OVV 6171 5011 13013 3607 Platy (17,62 %) 1 972,38 

RP0093 719 - OVV 6171 5032 13013 3610 (82,38 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

829,57 

RP0093 719 - OVV 6171 5032 13013 3611 (17,62 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

177,43 

RP0093 719 - OVV 6171 5031 13013 3608 (82,38 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

2 305,82 

RP0093 719 - OVV 6171 5031 13013 3609 (17,62 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

493,18 

 
                                                                hl.  pro  4 

(nepřítomni 3) 
  

 
11) Návrh na darování sochy Klementa Gottwalda 

R.usn.č.387/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

darovat bronzovou sochu Klementa Gottwalda Jihočeskému kraji, U Zimního stadionu 1952/2, České 
Budějovice, IČ 70890650 prostřednictvím správce sbírky Alšova jihočeská galerie, zastoupená 
ředitelem Mgr. Alešem Seifertem, Hluboká nad Vltavou 144, IČ 00073512. 
 
II.   u k l á d á 
OVV předložit tento materiál k zařazení na program zasedání ZM Příbram dne 23.5.2016. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

  
 
12) Návrh na převzetí technického zhodnocení budovy ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273 do účetnictví 
města Příbram 

R.usn.č.388/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

převzetí technického zhodnocení budovy ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273 do účetnictví města 
Příbram. 
 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 8 

                                                                 hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

  
 
13) Memorandum mezi Hospodářskou komorou hlavního města Prahy a městem Příbram 

R.usn.č.389/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Memoranda mezi Hospodářskou komorou hlavního města Prahy a městem Příbram. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
 
14) Návrh na zřízení tří fondů města Příbram: 1) Fondu obnovy vodohospodářského majetku, 2) Fondu 
pozemků, 3) Fondu budov 

R.usn.č.390/2016        
Rada    s c h v a l u j e 
 stažení materiálu z dnešního jednání RM. 
  

         hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

 
 

15) Žádost ředitelky MŠ Klubíčko o převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 
za účelem pořízení stupňovitého divadelního hlediště pro děti 

R.usn.č.391/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

převod finančních prostředků ve výši 30.000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic v příspěvkové 
organizaci Mateřská škola Klubíčko, se sídlem Okružní 200, 261 01 Příbram VII za účelem pořízení 
stupňovitého divadelního hlediště pro děti. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
 

16) Žádost o dotaci (KŽC Doprava, s.r.o.) 

R.usn.č.392/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace pro KŽD Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16  Praha 9, IČ: 27423069 
ve výši 50 000 Kč z kap. 777 - OŠKS, prvek 3228. 
 

          hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
 
17) Žádost o dotaci (……………) 

R.usn.č.393/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit poskytnutí individuální dotace pro ……………,  …………… ve výši 10 000 Kč   z kap. 777 - 
OŠKS, prvek 3397. 
 
II.   u k l á d á    
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 23.05.2016. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

 
18) Rozpočtové opatření – změna rozpočtu kap. 777 - OŠKS 

R.usn.č.394/2016        



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 9 

Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2016, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku č. 3470 (oblast podpory: zahraničí) 
o částku 15.000,00 Kč a navýšení prvku č. 3435 (neinvestiční transfery školským právnickým osobám 
zřízeným státem, kraji a obcemi) ve stejné výši. 
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 23.05.2016. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

  
 
19) Nabídka na odkoupení knihy (Hornické pohádky) 

R.usn.č.395/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

odkoupení knihy „Hornické pohádky“ autora Rudolfa Lukeše. 
 

          hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

 
20) Žádost o prominutí účastnického poplatku 

R.usn.č.396/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

prominutí účastnického poplatku dětem ztvárňující postavy jihlavských „havířků“, které se 
zúčastní 20. Setkání hornických měst a obcí a 16. Evropského dne horníků a hutníků, konaných ve 
dnech 10.- 12.06.2016. 

 
          hl.  pro  5 

(nepřítomni 2) 
  

 
21) Žádost o finanční příspěvek na fotbalový turnaj v Anoru 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.397/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 20 000 Kč pro ……………, datum narození: ……………, bydliště: 
……………, na projekt s názvem „Reprezentace Příbrami ve Francii“, a to z kap. 777 – OŠKS, za 
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným. 
 

                              hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 
22) Zahraniční cesta do Anoru na fotbalový turnaj 

R.usn.č.398/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

zahraniční služební cestu zástupců města do Anoru (Francie) při příležitosti oslav 100. výročí 
fotbalového klubu Anor ve dnech 13.–16.05.2016.  
 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 
23) Žádost o individuální dotaci (……………) 

R.usn.č.399/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace pro ……………, datum narození: ……………, bydliště: ……………, na 
projekt s názvem „Mistrovství Evropy v silovém trojboji ve Finském Rovaniemi“ z důvodu nedostatku 
finančních prostředků. 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 10 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

 
  

24) Žádost o individuální dotaci (CK Příbram, z.s.) 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost o individuální dotaci CK Příbram, z.s. 
 

II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 23.05.2016. 
 

                                                         hl.  pro  3  
                       proti 0 

               zdrž. 2  
              (nepřítomni 2) 

Návrh nebyl přijat. 
 
 
R.usn.č.400/2016        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM  

poskytnutí individuální dotace pro CK Příbram, z.s., IČ: 48954021, na projekt s názvem „Mistrovství ČR 
mládeže v časovce jednotlivců, hromadném závodě a časovce družstev všech kategorií“, a to z kap. 
777 – OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným. 
 

II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 23.05.2016. 
 

hl.  pro  4  
                proti 0 

                    zdrž. 1  
      (nepřítomni 2) 

 
 
25) Žádost o individuální dotaci (Bruslařský klub Příbram) 

R.usn.č.401/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

poskytnutí individuální dotace ve výši 20 000 Kč pro Bruslařský klub Příbram, IČ: 47071371, na projekt 
s názvem „Příspěvek na úhradu ledové plochy v roce 2016“, a to z kap. 777 – OŠKS, za podmínky 
splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným. 
 

II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 23.05.2016. 
 

          hl.  pro  5 
  (nepřítomni 2) 

  
 
26) Žádost o individuální dotaci (SK TRI klub Příbram, z.s.) 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.402/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

poskytnutí individuální dotace ve výši 10 000 Kč pro SK TRI klub Příbram, z.s., IČ: 42728860, na projekt 
s názvem „Brdský běžecký pohár, Klasik Duatlon Příbram, Triatlon Příbram“, a to z kap. 777 – OŠKS,  
za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným. 
 
 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 11 

II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM 23.05.2016. 
 

hl.  pro  4  
                 proti 0 

                      zdrž. 1  
      (nepřítomni 2) 

 
  

27) Žádost o individuální dotaci (……………) 

R.usn.č.403/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace pro ……………, datum narození: ……………, bydliště: ……………, na 
projekt s názvem „Podpora projektu Žijeme PRO – Olympijský běh“ z důvodu nedostatku finančních 
prostředků. 
 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 
28) Organizace mládežnického tábora z partnerských měst v Příbrami 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.404/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

organizaci mládežnického tábora v Příbrami v poslední čtvrtině roku 2016 za účasti studentů 
z Freibergu a dalších partnerských měst. Akce bude hrazena z prvku 575 a 577. 
 

                            hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 
29) Workshop v rámci sítě „Středoevropská poutní místa“ 

R.usn.č.405/2016        
Rada    I.   s o u h l a s í  

s pokračováním spolupráce v rámci sítě „Středoevropská poutní místa“ při vydání kalendáře pro rok 
2017. 
 
II.   s c h v a l u j e  
zahraniční služební cestu do Schmochtitz (Sasko) za účelem účasti na workshopu v rámci sítě 
„Středoevropská poutní místa“. Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40 % kapesného, dar) hradí město 
Příbram z kap. 777 - OŠKS. Cesta se uskuteční služebním vozidlem dne 17.06.2016. Cesty se 
zúčastní: Ing. Lea Enenkelová, Bc. Zuzana Kučerová, řidič. 
 

          hl.  pro  5 
 (nepřítomni 2) 

  
 
30) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností DORYS CZ, s.r.o. 

R.usn.č.406/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností DORYS CZ, s.r.o.,                     
IČ: 25712659, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 10.000,- Kč + DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 
          hl.  pro  5 

 (nepřítomni 2) 
  



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 12 

31) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností J.K.R. spol. s r.o. 

R.usn.č.407/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností J.K.R. spol. s r.o.,                     
IČ: 18608001, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 35.000,- Kč + DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  

 
II.    u k l á d á   
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 
32) Uzavření darovací smlouvy s Ing. Václavem Dvořákem 

(staženo z programu) 

 
 
33) Uzavření darovací smlouvy se společností VIKTORIAPLAY, a. s. 

(staženo z programu) 
 

 
34) Žádost o prodej částí pozemků p.č. 3167/11 a p.č. 3167/25, oba v k.ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části pozemku p.č. 3167/11, o výměře cca 469 m2 z celkové výměry 1198 m2, za cenu 
800 Kč/m2 a části pozemku p.č. 3167/25, o výměře cca 88 m2 z celkové výměry 305 m2, za cenu 800 
Kč/m2, to vše v k.ú. Příbram, do vlastnictví společnosti SENCO Invest spol. s r.o., se sídlem 
Plynárenská 292, Příbram I, IČ: 28989961. 
 

    hl.  pro  2  
      proti 0 

             zdrž. 3  
            (nepřítomni 2) 

Návrh nebyl přijat. 
  

 
35) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení elektrické přípojky a budoucího umístění 
pojistkového pilíře - p. č. 86/40 v k. ú. Březové Hory 

Hlasováno o návrhu Ing. Stříbrnského. 
R.usn.č.408/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení elektrické přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 
86/40 v k. ú. Březové Hory a zřízení věcného břemene umístění pojistkového pilíře na tomto pozemku,  
ve prospěch pozemků v k. ú. Březové Hory, a to p. č. 590/28 a p. č. st. 2095, jehož součástí je jiná 
stavba bez čp/če, p. č. 590/29 a p. č. st. 2094, jehož součástí je jiná stavba bez čp/če a p. č. 590/30, 
přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene 
budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té 
době vlastníky pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 86/40 – ostatní plocha  
                                 – uložení v ostatní ploše za cenu 50 Kč/bm 
                                 – umístění pojistkového pilíře za cenu 1 500 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 13 

 
36) Žádost o zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku p. č. 4368/3 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.409/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

bezúplatné zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku ve vlastnictví města Příbram, 
p. č. 4368/3 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4386/1 v k. ú. Příbram, a to dle geometrického 
plánu č. 2447-27/2000 ze dne 17.05.2000, kde je vymezen přesný rozsah věcného břemene. V době 
uzavírání příslušného smluvního vztahu týkajícího se zřízení věcného  břemene budou v tomto 
smluvním  dokumentu uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky 
pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 

 
          hl.  pro  5 

(nepřítomni 2) 
  

 
37) Žádost o zřízení věcného břemene uložené přípojky vodovodu a přípojky kanalizace - p. č. 2275/1     
v k. ú. Příbram 

R.usn.č.410/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložené přípojky vodovodu a přípojky kanalizace přes pozemek ve vlastnictví 
města Příbram, a to p. č. 2275/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 2080/6 v k. ú. 
Příbram, přičemž v době uzavírání příslušného smluvního vztahu týkajícího se zřízení věcného  
břemene bude v tomto smluvním dokumentu uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který 
bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2275/1 – místní komunikace III. tř., zeleň (nezpevněná krajnice)   
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                   – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 
38) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky - p. č. 5 v k. ú. Kozičín 

R.usn.č.411/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a to 
p. č. 5 v k. ú. Kozičín, ve prospěch pozemku p. č. 28/2 v k. ú. Kozičín, přičemž v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních  
dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky 
pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 5 – místní komunikace III. tř., zeleň  
                          – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                          – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 
39) Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu pozemků v k. ú. Březové Hory a záměr výkupu pozemků v k. 
ú. Březové Hory 

R.usn.č.412/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o pronájmu pozemků, vše v katastrálním území Březové Hory, které jsou ve 
vlastnictví ČR - DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 14 

00002739, a to pozemku p. č. st. 1712/1 za cenu 50 Kč/m2/rok, pozemku p. č. st. 1992 za cenu 30 
Kč/m2/rok a pozemku p. č. st. 2338 za cenu 30 Kč/m2/rok. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
s tím, že dojde-li v době trvání nájemního vztahu k převodu těchto pozemků na nájemce, tak tato 
smlouva dnem převodu skončí. 
Nájemné bude hrazeno z kapitoly odboru správy majetku 785, prvek 3215. 

  
II.   s c h v a l u j e 
úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p. č. st. 1712/1 ve výši 50 Kč/m2/rok, pozemku p. č. st. 1992 
ve výši 30 Kč/m2/rok a pozemku p. č. st. 2338 ve výši 30 Kč/m2/rok, vše v katastrálním území Březové 
Hory, za dva roky zpětně. 
Částka bude hrazena z kapitoly odboru správy majetku 785, prvek 3217. 
 
III.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit záměr výkupu pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 
201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739, a to pozemku p. č. st. 1712/1, pozemku p. č. st. 1992 a 
pozemku p. č. st. 2338, vše v katastrálním území Březové Hory. 
 
IV.   u k l á d á 
odboru vnitřních věcí zařadit do programu ZM dne 23.5.2016 materiál s názvem: Záměr výkupu 
pozemků p. č. st. 1712/1, p. č. st. 1992 a p. č. st. 2338, vše v k. ú. Březové Hory. 
 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

   
 
40) Uzavření smlouvy o právu provést stavbu na části pozemku p. č. 4482/2, části pozemku p. č. 4481/3 
a části pozemku p. č. 4481/1 vše v k. ú. Příbram 

R.usn.č.413/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření inominátní smlouvy zakládající panu ……………, bytem ……………, právo provést stavbu 
příjezdové komunikace na části pozemku p. č. 4482/2, části pozemku p. č. 4481/3 a části pozemku p. č. 
4481/1 vše v katastrálním území Příbram (pozemky jsou ve vlastnictví města Příbram) na pozemek p. č. 
15/4 v katastrálním území Zdaboř (který je ve vlastnictví pana ……………, bytem ……………), a to 
podle situačního snímku z projektové dokumentace, který je obsažen v předloženém materiálu. 

 
          hl.  pro  5 

 (nepřítomni 2)  
 

 
41) Žádost o prodej pozemků p. č. 130/13, p. č. 251/4, p. č. 252/2, p. č. 252/3, p. č. 253/1, p. č. 253/3, p. č. 
255, p. č. 256/2, p. č. 257/3, p. č. 258/4 vše v k. ú. Kozičín 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemků p. č. 130/13, p. č. 251/4, p. č. 252/2, p. č. 252/3, p. č. 253/1, p. č. 253/3, p. č. 
255, p. č. 256/2, p. č. 257/3, p. č. 258/4 vše v katastrálním území Kozičín, do SJM manželů ……………, 
bytem  …………… s tím, že žadatelé uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve 
výši 2.800 Kč. 
 
II.   u k l á d á 
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 23.5.2016. 
 

hl.  pro  2  
           proti 0 

    zdrž. 3  
       (nepřítomni 2) 

Návrh nebyl přijat. 
 
 
 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 15 

42) Návrh poskytnout jako výpůjčku prostory v Příbrami I, Tyršova č. p. 106 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.414/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

stažení materiálu z dnešního jednání RM. 
 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

 
 
43) Žádost pana Zdeňka Míky, nájemce prostoru v Příbrami VII, Žežická č. p. 193, o ukončení smlouvy o 
nájmu dohodou 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.415/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dohody o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. j. 2013/006/MěRK uzavřené dne 
14.6.2013 mezi městem Příbram a panem ……………, bytem ……………, ve znění jejího dodatku č. 1, 
a to ke dni 31.5.2016. 
 

          hl.  pro  5 
 (nepřítomni 2) 

 
 
44) Pronájem prostoru v Příbrami IX, Ke Kocábě 143 nebo prodej pozemku p. č. 4606/17, jehož součástí 
je stavba občanské vybavenosti č. p. 141 v Příbrami IX a prodej pozemku p. č. 4606/16, jehož součástí je 
stavba občanské vybavenosti č. p. 143 v Příbram IX, vše  v k. ú. Příbram 

R.usn.č.416/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

záměr prodeje pozemku p. č. 4606/17, jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p. 141 v 
Příbrami IX, ul. Ke Kocábě, a prodeje pozemku p. č. 4606/16, jehož součástí je objekt občanské 
vybavenosti č. p. 143 v Příbram IX, ul. Ke Kocábě, vše v k. ú. Příbram. 

 
          hl.  pro  5 

(nepřítomni 2) 
  

 
45) Návrh programu 18. zasedání ZM dne 23.05.2016 

R.usn.č.417/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 18. zasedání ZM dne 23.05.2016 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 02.05.2016. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
  

46) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2016 do 31.03.2016  včetně  plnění 
usnesení ZM za minulá období 

R.usn.č.418/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

předloženou  Zprávu  o kontrole  plnění  usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2016 do 31.03.2016 
včetně plnění usnesení ZM za minulá období.  
 

            II.   u k l á d á     
OVV předložit tento materiál na jednání ZM dne 23.05.2016. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

 
  



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 16 

47) Výběr zhotovitele stavebních prací – KODUS - výsledek 

R.usn.č.419/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku 
„Výběr zhotovitele stavebních prací – KODUS“, 

2) vyloučení uchazeče SILBA-Elstav s.r.o., se sídlem Letkov 155, 315 00 Plzeň, IČ 64358844 ve 
smyslu ust. § 76 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách, neboť nedoručil komisi vysvětlení nabídky 
dle § 76 odst. 3 zákona, 

3) zadání zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací – KODUS“ vítěznému uchazeči dle 
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se společností STALER spol. s r.o., Dubno 62, 
261 01 Příbram, IČ 01498240, za nabídkovou cenu 16.701.682,10 Kč bez DPH, 

4) rozpočtové opatření na rok 2016 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 – OIRM v souvislosti 
s realizací zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací – KODUS“ ve výši 5.000.000,00, dle 
důvodové zprávy. 

 
          hl.  pro  5 

 (nepřítomni 2) 
  
 

48) Nákup hlasovacího systému Ministr 

R.usn.č.420/2016        
Rada    s c h v a l u j e 
 stažení materiálu z dnešního jednání RM. 

 
          hl.  pro  5 

(nepřítomni 2) 
  

 
49) Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.421/2016        
Rada    I.  n e v y d á v á  

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Příbram, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Ubytovna Příbram, Čs. armády 5, Příbram IV, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu dluhu jmenovaného vůči 
městu Příbram a buňka nesplňuje standard bytu. 
 
II.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu ……………, 
Příbram, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Ubytovna Příbram, Čs. armády 5, Příbram IV, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, neboť buňka nesplňuje standard 
bytu. 
 
III.   v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Březnice, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus a.s., Pod Čertovým pahorkem 
484, Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi a to pouze na 
období 3 (tří) měsíců z důvodu trvalého bydliště jmenovaného mimo území města Příbram.  
 
IV.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Malé paseky, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, 
Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu 
nespolupráce klientky při sociálním šetření a trvalého bydliště jmenované mimo území města Příbram.  
 
V.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Orlov, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus a.s., Pod Čertovým pahorkem 
484, Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu 
dluhu jmenované vůči městu Příbram.  



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 17 

          hl.  pro  5 
 (nepřítomni 2) 

 
 
50) Návrh na přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.422/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 44, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní  …………… a pana ……………, oba 
trvale bytem ……………, na dobu 24 měsíců s možností opakovaného prodloužení dle Směrnice č. 
1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 

51) Podklady pro rozhodování o případném převodu nástavbových bytů do vlastnictví nájemců 
v Příbrami III - Dlouhá, Milínská ul. – systém zvýhodnění dlouhodobých oprávněných nájemníků 
nástavbových bytů 

R.usn.č.423/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
 schválit  

1) odprodej nástavbových bytů stávajícím nájemníkům v Příbrami III/100 – 112, kteří uzavřeli nájemní 
smlouvy na byty před datem vydání (27.4.2009) jednotlivých  usnesení  ZM   (usn. č. 1094/2009/ZM, 
1096/2009/ZM, 1098/2009/ZM, 1100/2009/ZM, 1102/2009/ZM)  za ceny odstupňované dle doby trvání 
nájemní smlouvy v měsících (propočet kupních cen – dle přílohy  4/C) za podmínky: 
a) bezdlužnosti nájemníků vůči Městu Příbram ke dni uzavření kupní smlouvy, 
b) zřízení ve prospěch Města Příbram zákazu zcizení jako věcného práva ve smyslu § 11 odst. 1 

písm. n) katastrálního zákona č. 256/2013 Sb. na dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí,  

c) garance výše kupní ceny po dobu 2 let pro nájemce – kupující. Tato lhůta běží ode dne přijetí 
usnesení ZM do dne případného uzavření kupní smlouvy. 

 
2) odprodej nástavbových bytů stávajícím nájemníkům v Příbrami III/100 – 112, kteří uzavřeli nájemní 
smlouvy na byty po datu vydání (27.4.2009) jednotlivých  usnesení  ZM   (usn. č.  1094/2009/ZM, 
1096/2009/ZM, 1098/2009/ZM, 1100/2009/ZM, 1102/2009/ZM)  a to za obvyklé ceny v Kč/m2, jenž byly 
stanoveny znaleckými posudky pro  určitou velikostní skupinu bytů (2+0, 2+1, 1+0, 1+1, 3+1, 4+1) 
(propočet kupních cen – dle přílohy 4/C) za podmínky: 
a) bezdlužnosti nájemníků vůči Městu Příbram ke dni uzavření kupní smlouvy, 
b) zřízení ve prospěch Města Příbram zákazu zcizení jako věcného práva ve smyslu § 11 odst. 1 

písm. n) katastrálního zákona č. 256/2013 Sb. na dobu 3 let ode dne právních účinků vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí,  

c) garance výše kupní ceny po dobu 1 roku pro nájemce – kupující. Tato lhůta běží ode dne přijetí 
usnesení ZM do dne případného uzavření kupní smlouvy. 

 
          hl.  pro  5 

(nepřítomni 2) 
  

 
52) Přehled schválených žadatelů pro umístění do Domova seniorů CSZS města Příbram 

R.usn.č.424/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

přehled schválených žadatelů pro umístění do Domova seniorů Centra sociálních a zdravotních služeb 
města Příbram. 

          hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

 
  

53) Schválení změny č. 16 v Integrovaném plánu rozvoje města Příbram   

R.usn.č.425/2016        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 18 

Oznámení o změně v IPRM č. 16 - změny v řídícím výboru. 
 

          hl.  pro  4 
 (nepřítomni 3) 

 
  

54) Podání žádosti o dotaci na výměnu sedaček v kině 

R.usn.č.426/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Výměna sedaček v kině Příbram“ v rámci dotačního okruhu – 
Projekt v oblasti technického rozvoje a modernizace kinematografie z rozpočtu Státního fondu 
kinematografie. 
 

          hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
55) Kácení stromů v areálu Nový rybník 

R.usn.č.427/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

neprodlené pokácení 53 ks dřevin označených v dendrologickém průzkumu. 

                                                                 hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
 

56) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Dřevovýroba 
Wimmer s.r.o. 

R.usn.č.428/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Dřevovýroba Wimmer 

s.r.o.,  IČ: 27443728, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 50.000,- Kč      
+ DPH služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 

57) Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů a kanalizací - lokalita Příbram – Zdaboř, s investory vodovodní a kanalizační sítě 

R.usn.č.429/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a 
kanalizací - lokalita Příbram – Zdaboř, s investory HF INVESTIČNÍ spol. s.r.o., ……………,  ……………,  
……………,  ……………,  ……………,  ……………,  ……………,  ……………,  ……………,  
……………,  ……………,  ……………,  ……………,  ……………,  ……………,  ……………, ……………,  
…………… a ……………. 

 
II.   u k l á d á    
OIRM ve spolupráci s provozovatelem 1.SčV zpracovat  smlouvu  „o úpravě vzájemných práv a 
povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací“ - lokalita Příbram – Zdaboř, s 
investory HF INVESTIČNÍ spol. s.r.o.,  ……………, ……………, ……………, ……………, ……………,  
……………,  ……………,  ……………,  ……………, ……………,  ……………,  ……………,  ……………,  
……………,  ……………,  ……………,  ……………,  …………… a ……………. 
 

          hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 19 

58) Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů a kanalizací - lokalita Příbram – Lazec, s investorem vodovodního řadu  …………… 

R.usn.č.430/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů     
a kanalizací - lokalita Příbram – Lazec, s investorem vodovodního řadu. 
 
II.   u k l á d á    
OIRM ve spolupráci s provozovatelem 1.SčV zpracovat  smlouvu  „o úpravě vzájemných práv               
a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací - lokalita Příbram – Lazec,  
s investorem vodovodního řadu ……………“. 
 

          hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
 

59) Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů a kanalizací - lokalita Příbram – Orlov, s investory vodovodní a kanalizační sítě 

R.usn.č.431/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a 
kanalizací - lokalita Příbram – Orlov, s investory ……………,  ……………,  …………… a ……………. 

 
II.   u k l á d á    
OIRM ve spolupráci s provozovatelem 1.SčV zpracovat  smlouvu  „o úpravě vzájemných práv                
a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací - lokalita Příbram – Orlov,              
s investory ……………,  ……………,  …………… a ……………“. 
 

          hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

 
 

60) Návrh rekonstrukce Aquaparku Příbram 

R.usn.č.432/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

předložený materiál „Návrh rekonstrukce Aquaparku Příbram“. 
 

II.   u k l á d á  
OIRM předložit materiál „Návrh rekonstrukce Aquaparku Příbram“ do jednání ZM dne 23.05.2016. 
 

          hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
 

61) Právní posouzení platnosti nájemní smlouvy k nebytovému prostoru v domě čp. 132, Příbram I, 
Žádost spol. TRESO logistik, a.s. Zlín o podnájem prostor 

R.usn.č.433/2016        
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

podnájem nebytových prostor v domě čp. 132, Příbram I, Pivovarská ulice pro  podnikatele Van  Dao 
Hoang, IČ 625 53 828 se sídlem Žitná 601/99, 664 48 Moravany. 
 
II.   b e r e   n a   v ě d o m í  
závěry „Právního stanoviska k právnímu vztahu k nebytovému prostoru v domě čp. 132, Příbram I, 
Pivovarská ulice, zpracovatel JUDr. Marek Dvořák, advokát a  Právního posouzení k otázce platnosti 
nájemní smlouvy dle stanoviska JUDr. Marka Dvořáka, zpracovatel JUDr. Antonín  Janák. 

 
III.   u k l á d á   
OPVZ zadministrovat právní kroky vedoucí k vyklizení nebytového prostoru  v domě čp. 132, Příbram I 
nájemcem – Treso logistik, a.s. Zlín.  
 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 20 

IV.   z m o c ň u j e 
advokátní kancelář Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář s. r. o., se sídlem Pražská 140, 261 01 
Příbram I, právním zastoupením (na základě smlouvy č. 1056/OOVV/2014) pronajímatele ve  věci 
vyklizení předmětného nebytového prostoru. 

 
          hl.  pro  5 

(nepřítomni 2) 
 

 
62) Podzemní kontejnery 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.434/2016        
Rada    u k l á d á 

OIRM zahájit práce na inženýrské činnosti a zpracování projektových dokumentací podzemních 
kontejnerů v lokalitě Březové Hory – nám. J. A. Alise. 

  
          hl.  pro  4 

(nepřítomni 3) 
 

                                                      
63) Odbor řízení projektů a dotací - jmenování vedoucího odboru 

R.usn.č.435/2016        
Rada    j m e n u j e  

Mgr. Markétu Herynkovou vedoucí odboru řízení projektů a dotací MěÚ Příbram s účinností                 
od 01.07.2016. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
 

64) Potvrzení souladu projektu „Sociální poradna jako podpůrný nástroj proti sociálnímu vyloučení“ 
Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram se Strategickým plánem sociálního začleňování 
města Příbram pro období 2015 – 2018 

R.usn.č.436/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

soulad projektu Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram „Sociální poradna jako podpůrný 
nástroj proti sociálnímu vyloučení“ se Strategickým plánem sociálního začleňování města Příbram pro 
období 2015 – 2018. 
 

           hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 

65) Potvrzení souladu projektu „Aktivizace rodin s dětmi a eliminace rizik vedoucích k sociálnímu 
vyloučení“ Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram se Strategickým plánem sociálního 
začleňování města Příbram pro období 2015 – 2018 

R.usn.č.437/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

soulad projektu Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram „Aktivizace rodin s dětmi a 
eliminace rizik vedoucích k sociálnímu vyloučení“ se Strategickým plánem sociálního začleňování 
města Příbram pro období 2015 – 2018. 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 

66) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Halex – 
Schauenberg, ocelové konstrukce s. r. o. 

R.usn.č.438/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 21 

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Halex – Schauenberg, 

ocelové konstrukce s.r.o., IČ: 48948527, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za 
úplatu 20.000,- Kč + DPH služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen 
„Smlouva“).  

 
II.   u k l á d á   
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 

67) Reklamace liniového odvodnění MK, SO 102.1 Čs. armády 

R.usn.č.439/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

provedení opravy liniového odvodnění na SO 102.1 v ulici Čs. armády v rámci reklamačního řízení za 
použití prvku MONOBLOCK RD 100V i za cenu vrácení dotace na dotčené položky poskytovateli 
dotace.  
 

                                                                  hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

 
  

68) Hřiště u ZŠ 28. října 

R.usn.č.440/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

provedení rekonstrukce hřiště u ZŠ 28. října v rozsahu stávajících ploch dle konzultace s vedením ZŠ. 
 

II.   u k l á d á 
OIRM zadat vypracování PD pro výběrové řízení Ing. Jaroslavu Šedivcovi a následně připravit podklady 
pro výběrové řízení na dodavatele stavby. 
 

                                                                 hl.  pro  4 
(nepřítomni 3) 

  
 

69) Cyklostezka lesopark Litavka – Kozičín - Brdy 

R.usn.č.441/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr vybudovat „Cyklostezku lesopark Litavka – Kozičín – Brdy“  
 
II.   u k l á d á 
OIRM zahájit práce na inženýrské činnosti a zpracování projektové dokumentace pro Cyklostezku 
lesopark Litavka – Kozičín – Brdy. 

 
          hl.  pro  4 

(nepřítomni 3) 
 

70) Nádvoří dolu Marie 

R.usn.č.442/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

rozsah méně a více prací a souhlasí s navýšením zádlažby o 161 m
2
 a doplnění asfaltové plochy  

o 54 m
2
. 

 
          hl.  pro  4 

(nepřítomni 3) 
  
 
 



Město Příbram - RM 02.05.2016  

 22 

71) Klidová zóna Ryneček – problematika lanového centra 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.443/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

stažení materiálu z dnešního jednání RM. 
 

          hl.  pro  5 
 (nepřítomni 2) 

   
 

Hlasováno o zařazení bodu do programu jednání RM. 
R.usn.č.444/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zařazení bodu – „Výroba a montáž reklamních outbannerů na světla veřejného osvětlení“ do programu 
dnešního jednání RM. 

  
          hl.  pro  5 

(nepřítomni 2) 
 
 
72) Výroba a montáž reklamních outbannerů na světla veřejného osvětlení 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.445/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

1) informaci o provedeném poptávkovém řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Výroba a montáž 
outbannerů na světla veřejného osvětlení“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
uvedenou v důvodové zprávě; 

2) pořizovací cenu outbannerů od firmy Reklama 99. 
 

          hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

 
73) Různé      

 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Václav Švenda 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 06.05.2016       
 
Ověřeno: 12.05.2016 
Vyvěšeno: 12.05.2016 
 


